
           
Zielona Góra 3.12.2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie  podstawowym zgodnie z art.  275 pkt.  1  ustawy z dnia
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem
zamówienia  są Zakup  pierwszego  wyposażenia  –  aparatura  medyczna  VII  w  ramach  zadania
„Utworzenie  Centrum  Zdrowia  Matki  i  Dziecka  w  Szpitalu  Uniwersyteckim  im.  Karola
Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o.”; nr sprawy: TZ.280.70.2021.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający  Szpital  Uniwersytecki  im.  Karola  Marcinkowskiego  w  Zielonej  Górze
sp.  z  o.  o.  niniejszym  informuje,  iż  na  podstawie  art.  284 ust.  1  ustawy  Prawo zamówień  publicznych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 3 postępowania nr TZ.280.70.2021 Przyrządów do stabilizacji małych
dzieci do badania RTG z gwarancją 12 miesięcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  zaoferowania  przyrządów  do  stabilizacji  małych  dzieci
z gwarancją 12 miesięcy. Zgodnie z SWZ okres gwarancji stanowi jedno z pozacenowych kryteriów oceny
ofert, a minimalny wymagany okres gwarancji wynosi 24 miesiące.

Pytanie 2 
Prosimy o wykreślenie w załączniku nr 2c do SWZ zadania nr 3 postępowania nr TZ.280.70.2021 zapisu
o  konieczności  przeprowadzenia  szkolenia  personelu  medycznego  w  zakresie  eksploatacji
i obsługi w miejscu instalacji, ponieważ przedmiot zamówienia nie wymaga jego wykonania.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 2c do SWZ poprzez wykreślenie wymogu zawartego w pkt.
14. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania 3 wszelkie zapisy dotyczące instalacji sprzętu
nie  mają  zastosowania,  natomiast  w  każdym  miejscu  gdzie  pojawia  się  zwrot  „protokół  instalacji”
Zamawiający zastępuje go zwrotem „protokół zdawczo-odbiorczy”.

Pytanie 3
Prosimy o wykreślenie w załączniku nr 2c do SWZ zadania nr 3 postępowania nr TZ.280.70.2021 zapisu
o  konieczności  wykonania  przeglądów  serwisowych  wg  zaleceń  producenta  oraz  dołączenia  paszportu
technicznego i wykazu podmiotów upoważnionych przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela
do wykonywania napraw i przeglądów, ponieważ przedmiot zamówienia tego nie wymaga.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 2c do SWZ poprzez wykreślenie wymogu zawartego w pkt.
12 oraz dokonanie modyfikacji w zapisie punktu 13.

Pytanie 4 
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 3 postępowania nr TZ.280.70.2021 Przyrządów do stabilizacji małych
dzieci do badania RTG wyprodukowanych w 2021.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i dokonuje odpowiedniej zmiany w Załączniku nr 2c do SWZ.

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.



Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z leżem wyłożonym tapicerką o grubości 5cm?
Oferowane rozwiązanie nieznacznie odbiega od wymaganego.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowaną grubość tapicerki, tym samym dokonuje zmiany w Załączniku
nr 2a do SWZ w zakresie pkt. 5

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania stół zabiegowy z leżem 4-segmentowym, w którym segment
pleców posiada wydzielony segment głowy z odrębną regulacją kątową? Oferowane rozwiązanie jest lepsze
od wymaganego.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści powyższe rozwiązania, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych
w Załączniku nr 2a do SWZ w zakresie pkt. 5.

Pytanie 7 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  stół  zabiegowy  z  elektryczną  regulacją  segmentu  pleców
w zakresie -120 do +600? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści powyższe, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych w Załączniku
nr 2a do SWZ w zakresie pkt. 10. Zamawiający dokonuje stosownych zmian w Załączniku nr 2a do SWZ
w zakresie pkt. 10.

Pytanie 8 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  stół  zabiegowy  z  segmentem  siedziska  o  długości  430mm?
Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 530-
1000 mm? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 10
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  stół  zabiegowy,  w  którym  podstawa  stołu  wyposażona  jest
w koła montowane na stałe o średnicy 125mm z centralną blokadą kół, bez dodatkowych gumowych nóżek?
Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 11
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  stół  zabiegowy  z  uchwytem  na  podkład  jednorazowy
montowanym pod segmentem nóg?
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.



ZAŁĄCZNIKI DO ODPOWIEDZI:
W miejsce:
Załącznika nr 2a do SWZ 
Załącznika nr 2c do SWZ 
Wprowadza się:
Załącznik nr 2a do SWZ po modyfikacji z dnia 3.12.2021 r. 
Załącznik nr 2c do SWZ po modyfikacji z dnia 3.12.2021 r. 

Antoni Ciach
Dyrektor ds. Lecznictwa
podpis na oryginale

UWAGA
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam,
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.
Publikacja:
www.bip.szpital.zgo.pl
a/a TZ.280.70.2021

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.


